永政办发〔2009〕191 号

永嘉人民政府办公室

关于2010年县政府领导和县有关单位主要

负责人接听县长专线电话的通知

县各有关单位：

为进一步健全政府与群众定期沟通的长效机制，更好地发挥

政府的公共服务职能，经县政府主要领导同意，2010年永嘉县人

民政府县长专线电话室将继续邀请县政府领导和县有关单位主要

负责人定期接听县长专线电话。现将有关事项通知如下：

一、自2010年1月至12月，县长专线电话室将定期邀请县政府

领导和县有关单位主要负责人接听县长专线电话，与群众进行实

时交流，听取群众对政府相关工作和热点问题的意见建议，努力

为群众排忧解难。

二、有关接听县长专线电话的时间、主题等信息提前在县政

- 1 -

府门户网站和有关媒体上公布；接听的主要内容及处理情况及时

在县政府门户网站和有关媒体上报道，接受群众监督。接听现场

邀请新闻记者参加。

三、县政府领导接听县长专线电话，可指定县府办对应科室

和相关单位业务骨干一起参加；县有关单位主要负责人接听县长

专线电话，可带本单位1-2名职能科室负责人一起参加。

四、县政府领导和县有关单位主要负责人对群众反映的问题，

情况清楚、政策明确的，当即答复来电人；难以当场答复、需进

一步了解情况、研究措施的，一般在10个工作日内将处理结果回

复来电人；对群众反映比较集中、涉及多个部门、需要协调的，

由县政府牵头予以研究解决;属于接听单位职责范围的,由接听单

位按时限告知来电人办理结果,并报县府办备案。

五、请县政府领导和有关单位主要负责人高度重视接听工作，

根据接听时间安排表，提前一周确定接听主题，告知县长专线电

话室工作人员，按时到场接听，并抓好受理件的落实工作。

附件：县政府领导和县有关单位主要负责人接听县长专线时

间安排表

                            二○○九年十二月二十二日

（联系人：余钢梁，电话：688677,67222322）

- 2 -

附件:

县政府领导和县有关单位主要负责人接听

县长专线时间安排表

序号 接听人 单  位 接听时间 接听主题

1 周星柱 县政府 2010 年 1 月 5 日
农口、民政等工作及相关社会
热点问题

2 胡嘉临 县政府 2010 年 2 月 2 日
交通、旅游等工作及相关社会

热点问题

3 陈志斌 县政府 2010 年 3 月 2 日
城建口工作及相关社会热点问
题

4 黄  慧 县政府 2010 年 4 月 6 日 计生工作及相关社会热点问题

5
胡宝锋

(预安排)
 2010 年 5 月 4 日

6 陈建良 县政府 2010 年 6 月 1 日
安全生产、法制、物价管理、行政

审批、劳动保障等工作及相关社会

热点问题

7 郑小小 县政府 2010 年 7 月 6 日
文教卫体等工作及相关社会热点问

题

8 李炳建
县发展和改革

局(粮食局)
2010 年 1 月 12 日

9 傅朝宗 县科技局 2010 年 1 月 19 日

10 杜和平
县民族宗教事

务局
2010 年 1 月 26 日

11 陈东晨 县公安局 2010 年 2 月 9 日

12 戴银良 县司法局 2010 年 2 月 23 日

13 胡国强
县财政局

(地税局)
2010 年 3 月 9 日

14 施宏光 县交通局 2010 年 3 月 16 日

- 3 -

序号 接听人 单  位 接听时间 接听主题

15 戴本石 县水利局 2010 年 3 月 23 日

16 徐贤博 县农业局 2010 年 3 月 30 日

17 郑文荣 县林业局 2010 年 4 月 13 日

18 胡佐光
县文化广电新

闻出版局
2010 年 4 月 20 日

19 郑秀聪 县审计局 2010 年 4 月 27 日

20 吴清峰 县统计局 2010 年 5 月 11 日

21 李庆贺
县人民防空办

公室
2010 年 5 月 18 日

22 汤光胜
楠溪江风景旅

游管理局
2010 年 5 月 25 日

23 李佩瑶
县体育事业发

展局
2010 年 6 月 8 日

24 滕强授 县协作办 2010 年 6 月 22 日

25 周洪熙 县房管局 2010 年 6 月 29 日

26 潘雪英
县级机关事务

管理局
2010 年 7 月 13 日

27 戴源涌
县行政审批管

理办公室
2010 年 7 月 20 日

28 吕银显
县公共资源交易管

理委员会办公室
2010 年 7 月 27 日

29 潘贤送 县供销合作社 2010 年 8 月 3 日

30 沈余枢 县国家税务局 2010 年 8 月 10 日

31 邵明希 县工商局 2010 年 8 月 17 日

32 董学江
县质量技术监

督局
2010 年 8 月 24 日

- 4 -

序号 接听人 单  位 接听时间 接听主题

33 郑  力
县食品药品监

督管理局
2010 年 8 月 31 日

34 吴  群 县气象局 2010 年 9 月 7 日

35 黄友标
市港航管理局

永嘉分局
2010 年 9 月 14 日

36 潘丽川
市住房公积金

永嘉分中心
2010 年 9 月 21 日

37 仇斌兵 县邮政局 2010 年 9 月 28 日

38 周辉邦 县电信局 2010 年 10 月 12 日

39 孙  雄 县电业局 2010 年 10 月 19 日

40 徐霖森 县规划建设局 2010 年 10 月 26 日

41 黄振才 县环保局 2010 年 11 月 2 日

42 黄天集
县安全生产监

督管理局
2010 年 11 月 9 日

43 林国初 县国土资源局 2010 年 11 月 16 日

44 邵秋莲 县民政局 2010 年 11 月 23 日

45 郑焕东 县教育局 2010 年 11 月 30 日

46 陈光銮
县人口和计划

生育局
2010 年 12 月 7 日

47 胡明凯
县人事劳动社

会保障局
2010 年 12 月 14 日

48 王晓雄 县经贸局 2010 年 12 月 21 日

49 周  伟 县卫生局 2010 年 12 月 28 日

备注：1．接听地点暂定在县府办县长专线电话室。
2．部门主要负责人如有变动由继任者接听。

- 5 -

主题词：行政事务  交流  通知

  抄送：县委办，县人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 12 月 23 日印发

- 6 -